
 

 

 

 
 

 
      
AZIENDA PUBBLICA DI SERVIZI ALLA PERSONA 

 

 
via Tosco Romagnola, 2280 – 56023 S. Lorenzo alle Corti – Pisa - C.F. e P.IVA 00382060507 

Tel. 050/772301 – fax 050/772434 e-mail affarigenerali@matteoremaggi.it  

 
DETERMINAZIONE N. 31  del 04 Marzo 2024 
 
 

OGGETTO:  Liquidazione ZUCCHETTI SW1- FORMAZIONE  PER AGGIORNAMENTO 

SOFTWARE C. U. AUTONOMI 

visto: 

 L’art.  17 dello statuto vigente che attribuisce al Direttore la responsabilità della gestione finanziaria, 

tecnica ed amministrativa dell’Azienda; 

 L’art. 09 del vigente Regolamento di Organizzazione dell’Azienda individua e definisce le 

competenze del Direttore; 

 La Delibera del C.d.A. n. 9 del 13 luglio 2022 con la quale si conferiva l’incarico di direttore, 

 

Considerato che è uscita la nuova versione riguardante la procedura per l’invio del file  all’agenzia delle 

entrate della certificazione uniche per gli autonomi, come da release agli atti inviata dalla Società; 

Ritenuto quindi necessario aprire un ticket con la società Zucchetti SW1 per formare il personale 

amministrativo incaricato alla elaborazione  e invio del dato; 

Vista la spesa  dell’intervento di formazione, ammontante a  euro 42,50 oltre l’iva;  

 

VISTE TUTTE LE PREMESSE, 
 

DETERMINA 
 

1. di liquidare la relativa spesa di euro 42,50 oltre l’iva alla società ZUCCHETTI SW1 
dopo l’acquisizione del CIG; 

2    di impegnare la relativa spesa al cap. C801022 ”spese per assistenza hardware e            
software  del bilancio 2024; 
3 Di dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile; 
4 Di trasmettere la presente al registro delle Determinazioni anno 2024  e trascritta per 

gli adempimenti di legge nell’albo pretorio per un termine di 15 giorni.  
 
 

Cascina, 3 Marzo 2024 
 
        Il Direttore 
        Dott.ssa Bucalossi Chiara 
 
 

mailto:affarigenerali@matteoremaggi.it


 

 

 

 
 

 
      
AZIENDA PUBBLICA DI SERVIZI ALLA PERSONA 

 

 
via Tosco Romagnola, 2280 – 56023 S. Lorenzo alle Corti – Pisa - C.F. e P.IVA 00382060507 

Tel. 050/772301 – fax 050/772434 e-mail affarigenerali@matteoremaggi.it  

 
 

mailto:affarigenerali@matteoremaggi.it

